Em cumprimento à Diligência 106 Análise de Conformidade SEI nº
0002173131, informamos que procedemos as análise da proposta diligenciada,
conforme doc. SEI nº 0002173106, tendo verificado que a licitante realizou o ajuste da
planilha de preço, sendo o valor total de R$ 38579,76 (trinta e oito mil quinhentos e
setenta e nove reais e setenta e seis centavos).

Assim, não há, ao nosso ver, outras pendências.

Atenciosamente,

Abelard Dias Ribeiro dos Santos

Chefe da SEAPT - Substituto

Em 06 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Abelard Dias Ribeiro dos Santos, Técnico Judiciário,